ПРИЛОЖЕНИЕ 7
к  ведомственному стандарту
осуществления Администрацией городского округа Октябрьск Самарской области
полномочий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю

Распоряжение
о (приостановлении, возобновлении, прекращении) контрольного мероприятия, проводимого в соответствии с распоряжением о назначении (проверки, ревизии, обследования) от __.__.20____г. по теме
«_________________________»

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Приостановить на срок ______  (возобновить с _________, прекратить с ______) контрольное мероприятие, проводимое в соответствии с распоряжением о назначении (проверки, ревизии, обследования) от __.__.20__ по теме «_________________________».
2. Основание приостановления (возобновления, прекращения) контрольного мероприятия: _________________________________________ .
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на __________________________________________________________________.
(должность, Ф.И.О.)

	Должностное лицо
контрольно-ревизионной
службы Администрации
городского округа Октябрьск Самарской области

(фамилия, инициалы)